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Wystawcy z Polski a także z Litwy i Ukrainy wezmą udział w tegorocznych Targach Wielkanocnych, które

rozpoczęły się 30 marca na Rynku Głównym w Krakowie. Na stoiskach będzie można kupić m.in. stroiki,

koszyki, palmy, świeczki, wydmuszki, ręcznie malowaną porcelanę, obrusy świąteczne i wyroby

regionalne Impreza potrwa do 9 kwietnia.

W targach zapowiedziało swój udział ok. 50 kupców. Jak co rogu targom towarzyszy wiele

wydarzeń: 

Przez trzy dni (od 30 marca do 1 kwietnia) na stoiskach wystawców z całej Małopolski

prezentowane będą tradycyjne produkty i potrawy charakterystyczne dla okresu Świąt

Wielkanocnych. Będzie można kupić m.in.: tradycyjny żurek, zupę chrzanową, wielkanocne jaja

serwowane na różne sposoby, smakowite wędliny i pieczywo oraz wiele innych regionalnych

świątecznych przysmaków. Nie zabraknie również wielkanocnych ciast takich jak mazurki i

piaskowe baby.

1 kwietnia (niedziela) Stowarzyszenie Folklorystyczne „Teatr Regionalny” zaprezentuje

palmy wielkanocne, a następnie programy artystyczne i obrzędy wielkanocne w wykonaniu 15

amatorskich zespołów regionalnych i grup folklorystycznych. Zespoły spotkają się pod

Barbakanem o godz. 11:30. Barwny korowód z palmami przejdzie ul. Floriańską, koło kościoła

Mariackiego pod kościółek św. Wojciecha, gdzie o godz.11:45 nastąpi poświęcenie palm,

następnie zespoły prezentować się będą na Rynku Głównym.

3 i 4 kwietnia (wtorek, środa) w godzinach 14:00-17:00 Centrum Młodzieży im. dr. H.

Jordana zaprasza na wielkanocne warsztaty plastyczne, w czasie których będzie można

wykonać pisanki, baranki, zajączki, koguciki, kurczaki oraz kartki świąteczne. W czwartek (5

kwietnia) w godzinach 14:00-17:00 odbędą się wielkanocne warsztaty plastyczno-filmowe.

Dzieci, które wykonają w czasie warsztatów najciekawsze prace otrzymają upominki.

W Wielka Sobotę (7 kwietnia) o godz. 10:00 odbędzie się pokaz wielkanocnych stołów

regionalnych. Stoiska oceniane będą pod względem wrażeń wizualnych oraz pomysłu na

ciekawe powitanie gości np. przyśpiewkami. Współorganizatorem Imprezy jest Małopolski

Ośrodek Doradztwa Rolniczego. Wszyscy biorący udział w imprezie krakowianie jak również

turyści zostaną zaproszeni do tradycyjnego stołu wielkanocnego, przy którym o godz. 12:00

poświęcone zostaną przyniesione koszyczki wielkanocne.

W Poniedziałek Wielkanocny (9 kwietnia) o godz. 14:00 rozpocznie się przedstawienie w

wykonaniu aktorów amatorów The Reenactors Agency. Z pomocą gawędziarek ludowych i grup

artystów ludowych „Holniki” przedstawią oni tradycje związane ze śmigusem dyngusem wśród

rycerstwa i szlachty polskiej.

Organizatorami targów są: Miasto Kraków, Krakowska Kongregacja Kupiecka, Fundacja Promocji

Kultury Miasta Krakowa oraz firma ARTIM. Dodatkowe informacje o Targach można uzyskać w

sekretariacie Firmy ARTIM - tel. 12 421 67 12 w godz. 8:00-16:00 oraz na stronach

internetowych: Krakowskiej Kongregacji Kupieckiej i Firmy Artim. (KF)
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